
６月 支出実績は下記のとおりです。 （単位：円）

日 区分 金額

18 会費 5,000

20 会費 5,000

21 会費 5,000

23 会費 10,000

23 慶祝 9,360

23 慶弔 25,400

59,760

（　）内の数字は，出席人員

【区分別】
（単位：円） 　　　　　　　　　　　　　　　

区分 件数 金額 　　　　　　　　　　　　　　　
慶祝 1 9,360 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
会費 4 25,000
弔慰 1 25,400
見舞
賛助
その他
計 6 59,760

（単位：円）
4月 3 15,000
5月 5 25,000
6月 6 59,760
7月
8月
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月
計 14 99,760

令和７年度議長交際費支出

令和７年度議長交際費

支出内容

境町青色申告会合同定期総会及び懇談会(1)

境町スポーツ協会総会及び懇談会(1)

元町議会議員香料・生花代

計

境まちづくり大学院全体交流会(1)

境町区長会研修及び懇談会(1)

境町区長会研修及び懇談会(1)


